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MANUAL DE INSTRUCCIONES 

MUEBLES BAJOS DE PIE: ARMARIOS CON 

TABLA DE CORTAR ENCIMERA 
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CARACTERÍSTICAS GENERALES: 
- Construcción general en acero inoxidable de calidad alimentaria (AISI 304 o AISI 430); 

- Modelos murales (con elevación) y centrales; 

- La encimera está dividida: la mitad es de acero inoxidable y la otra mitad es una tabla 

de cortar; 

- Tabla de cortar de rileno, 40 mm de grosor; 

- VENTAJAS: poder cortar alimentos en la superficie (carne, pescado, verduras...) sin 

dañar la encimera, convirtiéndola en una encimera polivalente; 

- Tapa de rileno disponible en rojo, verde, azul, amarillo y blanco; 

- El material de la parte superior es antibacteriano y fácilmente lavable;  

- Modelos con puertas batientes; 

- Incluye un estante regulable en altura y 3 cajones a la derecha; 

- Pies regulables en altura; 

- Se suministra montado; 

- Dimensiones estándar: Anchura 1000 a 2000 mm / Profundidad 600 y 700 mm / Al-

tura 850 mm. 

: 

Armarios horizontales con radio 

 Anchura Profundidad Altura  

Con puertas 

600 

800 

1000 

1200 

1400 

1600 

1800 

2000 

600 

/ 

700 

850 

 

Sin elevación 
con puertas 

 

  

 

 


